АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2012 г.
01-768-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского городского поселения от 21 июня 2010 года № 02-462-а «#G0Об утверждении Административного регламента Администрации Тихвинского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	21, 0400 ДСП

Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры (вх. от 27 марта 2012 года №01-02-20-1711/12), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского городского поселения от 21 июня 2010 года № 02-462-а «#G0Об утверждении Административного регламента Администрации Тихвинского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», изложив подпункт 2.3.1. в следующей редакции:

«2.3.1. Заявителю может быть отказано в постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении по основаниям, указанным в пункте 1.4., если:

1) не представлены предусмотренные частью 4 статьи 52 Жилищного кодекса документы;

2) представлены документы, которые не подтверждают право соответствующих граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

3) не истек предусмотренный статьей 53 Жилищного кодекса срок».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М. Тимкова.
Глава администрации                                                                       К.Б. Полнов

Н.А.Лазаревич

75123

Согласовано:

	Заместитель главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения

	А.М. Тимков

	Председатель комитета жилищно-

коммунального  хозяйства

	А.Л. Тиханович

	Заведующий общим отделом
	09.04.2012
	Н.П. Прудникова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заведующий жилищным отделом

	Н.А. Лазаревич

	Рассылка:

	Дело
	1

	Жилищный отдел с документами
	3

	Муниципальное предприятие

«Коммунальный расчетный центр»
	1

	Всего
	5